ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TUY PHƯỚC                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /TB-UBND                           Tuy Phước, ngày      tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Tuyển dụng viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo

huyện Tuy Phước năm học 2023 - 2024

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ

ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 01/04/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Định ban hành Quy định về phân cấp quản lý cán bộ, công

chức, viên chức thuộc phạm vi quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định;

Căn cứ Công văn số 1541/SNV-CCVC ngày 05/9/2023 của Sở Nội vụ tỉnh

Bình Định về việc thỏa thuận nhu cầu, kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2023

và Công văn số 1638/SNV-CCVC ngày 18/9/2023 của Sở Nội vụ tỉnh Bình Định

về việc thỏa thuận nhu cầu, kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2023 (lần 2);

 Thực hiện Kế hoạch số 103/KH-UBND ngày 21/9/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện về tuyển dụng viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện Tuy

Phước năm học 2023 - 2024; Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước thông báo

tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm học 2023 - 2024, như

sau:

 1. Điều kiện đăng ký dự tuyển:

a) Người có đủ các điều kiện sau đây không phân biệt dân tộc, nam nữ,

thành phần xã hội, tín ngưỡng, tôn giáo được đăng ký dự tuyển viên chức:

- Có quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam;

- Từ đủ 18 tuổi trở lên;

- Có đơn đăng ký dự tuyển;

- Có lý lịch rõ ràng;

- Có văn bằng, chứng chỉ đào tạo, chứng chỉ hành nghề hoặc có năng

khiếu kỹ năng phù hợp với vị trí việc làm;

- Đủ sức khoẻ để thực hiện công việc hoặc nhiệm vụ;

- Đáp ứng các điều kiện khác theo yêu cầu của vị trí việc làm do đơn vị sự

nghiệp công lập xác định nhưng không được trái với quy định của pháp luật.

2

b) Những người sau đây không được đăng ký dự tuyển viên chức:

- Mất năng lực hành vi dân sự hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự;

- Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành bản án, quyết

định về hình sự của Tòa án; đang bị áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào

cơ sở cai nghiện bắt buộc, đưa vào cơ sở giáo dục bắt buộc, đưa vào trường giáo

dưỡng.

 2. Tiêu chuẩn về trình độ đào tạo bồi dưỡng của các vị trí, chức danh

a) Vị trí giáo viên mầm non (Giáo viên mầm non hạng III, mã số

V.07.02.26)

Có bằng tốt nghiệp cao đẳng sư phạm mầm non trở lên.

b) Vị trí giáo viên tiểu học (Giáo viên tiểu học hạng III, mã số

V.07.03.29)

Có bằng tốt nghiệp cử nhân trở lên thuộc ngành đào tạo giáo viên đối với

giáo viên tiểu học.

Trường hợp môn học chưa đủ giáo viên có bằng cử nhân thuộc ngành đào

tạo giáo viên thì phải có bằng cử nhân chuyên ngành phù hợp và có chứng chỉ

bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm dành cho giáo viên tiểu học theo chương trình do

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành;

c) Vị trí giáo viên trung học cơ sở (Giáo viên trung học cơ sở hạng III,

mã số: V.07.04.32)

Có bằng tốt nghiệp cử nhân trở lên thuộc ngành đào tạo giáo viên đối với

giáo viên trung học cơ sở.

Trường hợp môn học chưa đủ giáo viên có bằng cử nhân thuộc ngành đào

tạo giáo viên thì phải có bằng cử nhân chuyên ngành phù hợp và có chứng chỉ

bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm dành cho giáo viên trung học cơ sở theo chương

trình do Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành.

d) Vị trí giáo viên Tổng phụ trách Đội:

- Các trường bậc tiểu học (Mã số: V.07.03.29): Áp dụng theo tiêu chuẩn

của giáo viên tiểu học và đã được đào tạo nghiệp vụ công tác đội cùng chuyên

ngành giảng dạy hoặc có chứng chỉ bồi dưỡng về nghiệp vụ công tác Đội.

- Các trường bậc trung học cơ sở (Mã số: V.07.04.32): Áp dụng theo tiêu

chuẩn của giáo viên trung học cơ sở và đã được đào tạo nghiệp vụ công tác đội

cùng chuyên ngành giảng dạy hoặc có chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ công tác

Đội.

e) Vị trí nhân viên Thư viện (Thư viện viên hạng IV, mã số

V.10.02.07)

Có bằng tốt nghiệp trung cấp trở lên chuyên ngành thông tin - thư viện.

Trường hợp tốt nghiệp trung cấp trở lên chuyên ngành khác phải có chứng chỉ

3

bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng nghề nghiệp chuyên ngành thông tin - thư viện do

cơ quan, tổ chức có thẩm quyền cấp

f) Vị trí nhân viên Văn thư (Văn thư trung cấp, mã số 02.008)

Tốt nghiệp trung cấp trở lên các ngành hoặc chuyên ngành văn thư hành

chính, văn thư - lưu trữ, lưu trữ và quản lý thông tin; nếu tốt nghiệp chuyên

ngành khác thì phải có chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ văn thư do cơ sở đào tạo

có thẩm quyền cấp.

g) Vị trí nhân viên Kế toán trường học (Kế toán viên trung cấp, mã số

06.032)

Có bằng tốt nghiệp cao đẳng trở lên chuyên ngành: kế toán, kiểm toán, tài

chính;

h) Vị trí nhân viên Y tế trường học (Y sĩ hạng IV, mã số V.08.03.07)

- Tốt nghiệp y sĩ trình độ trung cấp;

i) Vị trí nhân viên Thiết bị (Nhân viên Thiết bị, thí nghiệm, mã số:

V.07.07.20)

Có bằng tốt nghiệp cao đẳng chuyên ngành Công nghệ thiết bị trường học

(hoặc có bằng tốt nghiệp cao đẳng các chuyên ngành khác phù hợp với vị trí

việc làm thiết bị, thí nghiệm ở trường trung học) trở lên;

j) Vị trí nhân viên Công nghệ thông tin (Công nghệ thông tin hạng III -

mã số V.11.06.14)

Có bằng tốt nghiệp đại học trở lên các ngành đào tạo về công nghệ thông

tin hoặc các ngành gần đào tạo về công nghệ thông tin.

3. Nhu cầu tuyển dụng: 184 chỉ tiêu (Có phụ lục kèm theo)

4. Thời gian và địa điểm tiếp nhận phiếu đăng ký dự tuyển

a) Thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức: Kể từ ngày

02/10/2023 đến hết ngày 31/10/2023.

b) Địa điểm tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức: Bộ phận Tiếp

nhận và Trả kết quả huyện Tuy Phước (Số 427, đường Nguyễn Huệ, thị trấn Tuy

Phước, huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định, số điện thoại: 0256.3634.024).

- Người đăng ký dự tuyển viên chức nộp trực tiếp hoặc gửi theo đường

bưu chính Phiếu đăng ký dự tuyển (theo mẫu đính kèm) kèm theo 04 bì thư (có

dán tem, ghi rõ họ tên và địa chỉ của thí sinh).

- Người đăng ký dự tuyển viên chức gửi theo đường bưu chính Phiếu

đăng ký dự tuyển thì thời điểm nộp Phiếu đăng ký dự tuyển được tính theo ngày

đóng dấu bưu chính trên phong bì.

Người đăng ký dự tuyển viên chức kê khai đầy đủ các nội dung theo yêu

cầu trong Phiếu đăng ký dự tuyển và chịu trách nhiệm tính chính xác của các

4

thông tin kê khai và tính hợp pháp của các văn bằng, chứng chỉ. Đồng thời, kê

khai các văn bằng, chứng chỉ đã được các cơ sở đào tạo có thẩm quyền cấp trước

ngày nộp Phiếu đăng ký, Hồ sơ dự tuyển; không được sử dụng giấy chứng nhận

tốt nghiệp tạm thời, giấy chứng nhận đã hoàn thành chờ cấp chứng chỉ để thay

thế văn bằng, chứng chỉ tốt nghiệp theo quy định. Trường hợp người đăng ký dự

tuyển có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử

dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để tham gia dự

tuyển thì Ủy ban nhân dân huyện sẽ thông báo công khai trên Cổng thông tin

điện tử của Ủy ban nhân dân huyện và không tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển

trong một kỳ tuyển dụng tiếp theo.

5. Thông tin chi tiết liên quan đến kỳ tuyển dụng viên chức ngành Giáo

dục và Đào tạo năm học 2023 – 2024 được đăng tải trên trang thông tin điện tử

của huyện tại Mục THÔNG TIN TUYỂN DỤNG, địa chỉ:

https://tuyphuoc.binhdinh.gov.vn/download/Thong-tin-tuyen-dung/.

Trên đây là thông báo tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo

huyện Tuy Phước năm học 2023 - 2024, nếu có vướng mắc đề nghị các cơ quan,

tổ chức, cá nhân có liên quan liên hệ Phòng Nội vụ huyện Tuy Phước theo địa

chỉ số 290 Nguyễn Huệ, thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định,

số điện thoại: 02563.634.098 để được giải đáp./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Thường trực Huyện ủy (để báo cáo);

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng  HĐND và UBND huyện (Trang tin

điện tử: tuyphuoc.binhdinh.gov.vn niêm yết);
- Trung tâm VH-TT-TT (đưa tin);

- UBND các xã, thị trấn (thông báo);

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Các đơn vị có nhu cầu tuyển dụng;

- Lưu: VT. P.NV

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

http://tuyphuoc.binhdinh.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T14:52:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Hiến<hiendt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-09-25T15:05:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T07:35:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T08:47:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T08:48:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T08:48:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!